
PENGARUH MEDIA GOOGLE
FORM DALAM MODEL

PEMBELAJARAN BERBASIS
MASALAH TERHADAP HASIL

BELAJAR SISWA MATERI ASAM
BASA

by Mukhammad Nurhadi

Submission date: 09-Mar-2022 08:50AM (UTC+0700)
Submission ID: 1779868422
File name: J._Zarah_Rizky_Handayani.pdf (242.24K)
Word count: 3755
Character count: 23042



1

2

2

3

3

4

4

4



2
3

4



2

2

2

3

4



4



2

2

2

2

3

3

4



2

2

2

2

3

4



2

2

2

2

3

4



2

4



2

2

3





19%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 5%

3 4%

4 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3%

PENGARUH MEDIA GOOGLE FORM DALAM MODEL
PEMBELAJARAN BERBASIS MASALAH TERHADAP HASIL
BELAJAR SISWA MATERI ASAM BASA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scilit.net
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source


